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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     27
     27
-------
      1
  18131
   9040
   9035

Strakonice Strakonice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Ladislav Havel                               58        3.           800

Volební strana č. 6 - Strakonická Veřejnost
 1.     Břetislav Hrdlička                           56        1.          4966
 2.     Rudolf Oberfalcer                            56        2.          4600
 3.     František Christelbauer                      52        3.          4611
 4.     Pavel Zach                                   45        4.          4529
 5.     Jaroslav Horejš                              40        5.          4508
 6.     Josef Zoch                                   68        6.          4439
 7.     Jan Hrdlička                                 24        7.          4432
 8.     Josef Hradský                                46        8.          4444
 9.     Václav Král                                  33        9.          4456
10.     Rudolf Oberfalcer                            33       10.          4413
11.     Marie Žiláková                               54       11.          4504
12.     Pavel Drdel                                  41       12.          4494
13.     Vít Holeksa                                  30       13.          4379
14.     Marcela Štveráková                           71       14.          4353
15.     Jaroslav Choura                              60       15.          4302
16.     Martin Horský                                55       16.          4268

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Martin Gregora                               53        1.          1083

Volební strana č. 9 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Pavel Vondrys                                54        1.          1174
 2.     Radek Sosna                                  48        3.          1019
 3.     Pavel Pavel                                  61        4.           982

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Chvosta                                41        2.           698
 2.     Václav Hoštička                              56        1.           655
 3.     Lenka Scheinostová                           46       10.           579
 4.     Jan Polák                                    39        7.           532
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 5.     Aleš Bláha                                   41        4.           450
 6.     Marcela Křiváčková                           72        5.           434
 7.     Ludmila Půbalová                             72        6.           474
 8.     Šimon Chvosta                                19        8.           408
 9.     Štěpán Reisinger                             39        9.           491
10.     Karel Vlasák                                 56       11.           424
11.     Miroslav Němejc                              56       12.           395
12.     Václava Vlasáková                            43       13.           380
13.     Ladislav Šedina                              49       14.           392
14.     Pavel Dušek                                  61       15.           424
15.     Dušan Andrle                                 57       16.           388
16.     Jindřiška Tyburcová                          77       17.           326
17.     Jindřiška Jandová                            61       18.           353
18.     Tereza Kosatková                             27       19.           332
19.     Kamil Novotný                                43       20.           312
20.     Karel Brůžek                                 55       21.           277

Volební strana č. 6 - Strakonická Veřejnost
 1.     Miloš Sedláček                               42       17.          4216
 2.     Štěpán Kučera                                44       18.          4205
 3.     Jana Blechová                                57       19.          4063
 4.     Milena Burianová                             54       20.          3973
 5.     František Zemen                              85       21.          3831

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nezávislí
 1.     Ivana Říhová                                 60        3.           910
 2.     Libor Volf                                   40        2.           767
 3.     Klára Braunová                               44        7.           572
 4.     Eva Dresslerová                              68        6.           562
 5.     Iva Šrámková                                 57        8.           543
 6.     Jan Žák                                      81        4.           434
 7.     Martina Košťálová                            54        5.           478
 8.     Jiří Jeníček                                 47        9.           425
 9.     Tomáš Komrska                                47       10.           400
10.     Michal Kopecký                               40       11.           430
11.     Kateřina Jeníčková                           22       12.           400
12.     Markéta Kollrosová                           50       13.           431
13.     Alena Levorová                               56       14.           349
14.     Michaela Říhová                              38       15.           380
15.     Janeta Císařová                              44       16.           368
16.     Václav Kalbáč                                78       17.           360
17.     Pavla Gregorová                              51       18.           410
18.     Irena Malotová                               50       19.           360
19.     Oldřich Blecha                               59       20.           319
20.     Jiří Křiváček                                56       21.           313

Volební strana č. 9 - JIHOČEŠI 2012
 1.     Robert Malota                                52        6.           958
 2.     Jaroslava Cháberová                          64        2.           898
 3.     Kristýna Tomšovicová                         29        5.           810
 4.     Ivana Bambásková                             54        7.           826
 5.     Jan Schneedorfer                             39        8.           780
 6.     Emanuel Pavelka                              71        9.           790
 7.     Marcela Harvánková                           42       10.           747
 8.     Karel Šíp                                    65       11.           771
 9.     Lukáš Houžvička                              28       12.           744
10.     Jiří Pašek                                   28       13.           747
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11.     Miroslava Zralá                              46       14.           745
12.     Miloš Bečvář                                 61       15.           799
13.     František Lebeda                             41       16.           779
14.     Jiří Treybal                                 62       17.           807
15.     Josef Slavík                                 62       18.           712
16.     Jaroslav Landsinger                          67       19.           845
17.     Jitka Stropnická                             46       20.           709
18.     Václav Tlapák                                66       21.           665

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8814, hranice:      460,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sojka                                       560
              2.    Vladimír Janák                                   484
              3.    Dana Čondlová                                    466
              4.    Leoš Šůs                                         445
              5.    Alfons Smolej                                    500
              6.    Josef Vadlejch                                   452
              7.    Šárka Janáková                                   423
              8.    Jan Chvosta                                      442
              9.    Josef Hrachovec                                  477
             10.    Ivana Krýslová                                   424
             11.    Stanislava Bílková                               405
             12.    Lubomír Paleček                                  509
             13.    Irena Pirková                                    384
             14.    Ladislav Vojík                                   375
             15.    Pavla Lacinová                                   388
             16.    Karel Tomášek                                    361
             17.    Jiří Čondl                                       348
             18.    Richard Jedlička                                 369
             19.    Václav Panuška                                   340
             20.    Milan Havlík                                     328
             21.    Karel Rádl                                       334

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9524, hranice:      498,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Hoštička                                  655
              2.    Radek Chvosta                                    698
              3.    Ladislav Havel                                   800
              4.    Aleš Bláha                                       450
              5.    Marcela Křiváčková                               434
              6.    Ludmila Půbalová                                 474
              7.    Jan Polák                                        532
              8.    Šimon Chvosta                                    408
              9.    Štěpán Reisinger                                 491
             10.    Lenka Scheinostová                               579
             11.    Karel Vlasák                                     424
             12.    Miroslav Němejc                                  395
             13.    Václava Vlasáková                                380
             14.    Ladislav Šedina                                  392
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             15.    Pavel Dušek                                      424
             16.    Dušan Andrle                                     388
             17.    Jindřiška Tyburcová                              326
             18.    Jindřiška Jandová                                353
             19.    Tereza Kosatková                                 332
             20.    Kamil Novotný                                    312
             21.    Karel Brůžek                                     277

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   3949, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Čejka                                   298
              2.    Zdeněk Hofmann                                   231
              3.    Pavel Soukup                                     206
              4.    Miloš Benedikt                                   242
              5.    Jan Hovorka                                      196
              6.    Miroslava Korejsová                              181
              7.    Petr Boubín                                      199
              8.    Lenka Líbenková                                  184
              9.    Pavel Šafař                                      174
             10.    Josef Hejnák                                     174
             11.    Roman Jindra                                     174
             12.    Josef Skopec                                     176
             13.    Renata Petrová                                   173
             14.    Hana Hofmannová                                  170
             15.    Růžena Toningerová                               180
             16.    Anna Demetrová                                   172
             17.    Milan Petřík                                     173
             18.    Milada Šafařová                                  166
             19.    Richard Demetr                                   162
             20.    Marie Kludská                                    163
             21.    Michal Fryc                                      155

Volební strana č. 4 - PRO 2016
Počet hlasů pro stranu:    965, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Němeček                                    101
              2.    Marcela Vlková                                    81
              3.    Václav Uhlík                                      72
              4.    Jiří Vlk                                          47
              5.    Zuzana Saláková                                   68
              6.    Roman Němeček                                     49
              7.    Pavel Suda                                        39
              8.    Světlana Kosáková                                 43
              9.    Michal Hubený                                     49
             10.    Jiří Vlk                                          35
             11.    Petra Kučerová                                    35
             12.    Jiří Šareš                                        31
             13.    Karel Říčař                                       34
             14.    Daniel Němeček                                    50
             15.    Miroslava Hričková                                34
             16.    Jan Zajíček                                       35
             17.    Václava Říčařová                                  32
             18.    Nicola Roučková                                   39
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             19.    Jana Zajíčková                                    27
             20.    Marie Šarešová                                    29
             21.    Tomáš Němeček                                     35

Volební strana č. 5 - Změna pro Strakonice
Počet hlasů pro stranu:   7611, hranice:      398,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Janský                                     608
              2.    Jakub Škoda                                      471
              3.    Hana Vojtová                                     452
              4.    František Karel Ladislav                         351
              5.    Martin Schertler                                 354
              6.    Klára Halgašová                                  384
              7.    Jiří Baloušek                                    402
              8.    Jana Janáčová                                    323
              9.    Jan Schertler                                    324
             10.    Petr Furiš                                       347
             11.    Iva Drdová                                       310
             12.    Lubomír Dunovský                                 312
             13.    Štěpán Drda                                      311
             14.    František Pavel                                  310
             15.    Václava Petelová                                 329
             16.    Vladimír Stroner                                 542
             17.    Milena Pavlová                                   279
             18.    Jiřina Šandarová                                 281
             19.    Jan Brušák                                       272
             20.    Miroslav Vondřička                               367
             21.    Ludmila Rubešová                                 282

Volební strana č. 6 - Strakonická Veřejnost
Počet hlasů pro stranu:  91986, hranice:     4818,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Břetislav Hrdlička                              4966
              2.    Rudolf Oberfalcer                               4600
              3.    František Christelbauer                         4611
              4.    Pavel Zach                                      4529
              5.    Jaroslav Horejš                                 4508
              6.    Josef Zoch                                      4439
              7.    Jan Hrdlička                                    4432
              8.    Josef Hradský                                   4444
              9.    Václav Král                                     4456
             10.    Rudolf Oberfalcer                               4413
             11.    Marie Žiláková                                  4504
             12.    Pavel Drdel                                     4494
             13.    Vít Holeksa                                     4379
             14.    Marcela Štveráková                              4353
             15.    Jaroslav Choura                                 4302
             16.    Martin Horský                                   4268
             17.    Miloš Sedláček                                  4216
             18.    Štěpán Kučera                                   4205
             19.    Jana Blechová                                   4063
             20.    Milena Burianová                                3973
             21.    František Zemen                                 3831
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Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8162, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Hanáček                                 602
              2.    Miroslav Žitný                                   736
              3.    Petr Dvořák                                      564
              4.    Pavel Marek                                      395
              5.    Pavel Gerčák                                     391
              6.    Věra Šperlová                                    361
              7.    Jan Komrska                                      422
              8.    Tomáš Oberpfalzer                                398
              9.    Ladislav Blažek                                  350
             10.    František Sáček                                  376
             11.    Jiří Kropš                                       388
             12.    Zdeněk Bečvář                                    352
             13.    Hedvika Ježková                                  332
             14.    Pavel Marek                                      323
             15.    Vlastimil Lukáš                                  312
             16.    Vladimír Valášek                                 292
             17.    Václav Křešnička                                 290
             18.    Anna Veselá                                      290
             19.    Jiří Veselka                                     304
             20.    Petr Vácha                                       420
             21.    Ladislav Tetauer                                 264

Volební strana č. 8 - TOP 09 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  10294, hranice:      539,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Gregora                                  1083
              2.    Libor Volf                                       767
              3.    Ivana Říhová                                     910
              4.    Jan Žák                                          434
              5.    Martina Košťálová                                478
              6.    Eva Dresslerová                                  562
              7.    Klára Braunová                                   572
              8.    Iva Šrámková                                     543
              9.    Jiří Jeníček                                     425
             10.    Tomáš Komrska                                    400
             11.    Michal Kopecký                                   430
             12.    Kateřina Jeníčková                               400
             13.    Markéta Kollrosová                               431
             14.    Alena Levorová                                   349
             15.    Michaela Říhová                                  380
             16.    Janeta Císařová                                  368
             17.    Václav Kalbáč                                    360
             18.    Pavla Gregorová                                  410
             19.    Irena Malotová                                   360
             20.    Oldřich Blecha                                   319
             21.    Jiří Křiváček                                    313

Volební strana č. 9 - JIHOČEŠI 2012
Počet hlasů pro stranu:  17307, hranice:      906,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Pavel Vondrys                                   1174
              2.    Jaroslava Cháberová                              898
              3.    Radek Sosna                                     1019
              4.    Pavel Pavel                                      982
              5.    Kristýna Tomšovicová                             810
              6.    Robert Malota                                    958
              7.    Ivana Bambásková                                 826
              8.    Jan Schneedorfer                                 780
              9.    Emanuel Pavelka                                  790
             10.    Marcela Harvánková                               747
             11.    Karel Šíp                                        771
             12.    Lukáš Houžvička                                  744
             13.    Jiří Pašek                                       747
             14.    Miroslava Zralá                                  745
             15.    Miloš Bečvář                                     799
             16.    František Lebeda                                 779
             17.    Jiří Treybal                                     807
             18.    Josef Slavík                                     712
             19.    Jaroslav Landsinger                              845
             20.    Jitka Stropnická                                 709
             21.    Václav Tlapák                                    665

Volební strana č. 10 - Společně pro Strakonice
Počet hlasů pro stranu:   3020, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Jungvirt                                   309
              2.    Mojmír Štefan                                    189
              3.    Stanislav Vydra                                  150
              4.    Vojtěch Jungvirt                                 160
              5.    Miroslava Bartáčková                             123
              6.    Petr Pecher                                      133
              7.    Magdalena Švecová                                131
              8.    Josef Pilný                                      261
              9.    Helena Mocová Linhartová                         161
             10.    Martin Vojáček                                   153
             11.    Lucie Boudová                                    121
             12.    Viktor Lukeš                                     119
             13.    Dagmar Šešinová                                  118
             14.    Tomáš Doležal                                    121
             15.    Miroslava Štěchová                               123
             16.    Dominik Fiala                                    125
             17.    Tereza Lukášová                                  113
             18.    Josef Štampach                                   110
             19.    Marie Soukupová                                  102
             20.    Libor Maxa                                        96
             21.    Eva Hájková                                      102

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4008, hranice:      209,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Eigner                                     365
              2.    Miloslav Tuháček                                 337
              3.    Jana Švecová                                     207
              4.    Věra Gabčová                                     178
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              5.    Hana Roudnická                                   291
              6.    Ludmila Čapková                                  172
              7.    Jitka Hanzlovská                                 206
              8.    Libor Kvěch                                      167
              9.    Nikola Košťálová                                 188
             10.    Karel Roudnický                                  210
             11.    Ivana Kadochová                                  184
             12.    Miloslav Hebík                                   162
             13.    Tomáš Kubička                                    163
             14.    Roman Novák                                      210
             15.    Petra Eignerová                                  169
             16.    Eva Dancová                                      145
             17.    Věra Lejčarová                                   144
             18.    Jana Šrámková                                    132
             19.    Zdena Cardová                                    129
             20.    Věra Kubíčková                                   123
             21.    Luděk Bastián                                    126

Volební strana č. 12 - STRAKONICE-PŘÍMO S PODPOROU REALISTŮ A HNUTÍ PRO ZDRAVÍ A SPORT
Počet hlasů pro stranu:   3775, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Flachs                                    360
              2.    Václav Marek                                     237
              3.    Eva Kotrbová                                     178
              4.    Milan Kacovský                                   189
              5.    Miroslav Špecián                                 255
              6.    Martin Hoch                                      210
              7.    Miloš Dohanič                                    182
              8.    Martin Červinka                                  181
              9.    Václav Králíček                                  202
             10.    Kateřina Pokorná                                 153
             11.    Jan Sádlo                                        152
             12.    Jiří Poláček                                     153
             13.    Radek Prušák                                     163
             14.    Milan Toman                                      155
             15.    Lukáš Dunovský                                   153
             16.    Jaroslav Havlena                                 139
             17.    Iveta Kozáková                                   146
             18.    Jan Mauric                                       134
             19.    Petr Sádlo                                       137
             20.    Miloslav Nováček                                 160
             21.    Josef Hartman                                    136

Volební strana č. 13 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   6561, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milada Vlasáková                                 439
              2.    Jaroslava Fornbaumová                            363
              3.    Drahomíra Holubová                               330
              4.    Václav Slavík                                    317
              5.    Jan Bublík                                       307
              6.    Vladimír Falc                                    321
              7.    Vojtěch Jedlička                                 359
              8.    Jiří Voldán                                      316
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              9.    Tomáš Bernad                                     372
             10.    Zbyněk Gryc                                      295
             11.    Ladislav Rokoš                                   295
             12.    Marko Homola                                     298
             13.    Jiří Štrobl                                      306
             14.    Josef Stejskal                                   286
             15.    Karel Krž                                        291
             16.    Zdena Papírníková                                295
             17.    Hana Bublíková                                   279
             18.    Daniel Šimon                                     272
             19.    Václav Samec                                     273
             20.    Miroslav Kropáček                                281
             21.    Blanka Pavlovičová                               266

Volební strana č. 14 - Volba pro město
Počet hlasů pro stranu:   3851, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Štrébl                                     523
              2.    Josef Moučka                                     273
              3.    Alena Lípová                                     177
              4.    Stanislav Kašpar                                 188
              5.    Jaroslav Šmolík                                  191
              6.    Radek Bittner                                    204
              7.    Vladimír Hanáček                                 300
              8.    Ondřej Šulc                                      200
              9.    Roman Beneš                                      129
             10.    Jakub Švec                                       131
             11.    Olga Benešová                                    129
             12.    Martina Kubatová                                 128
             13.    Josef Hodonický                                  128
             14.    Josef Janeček                                    120
             15.    Zdeněk Soukup                                    128
             16.    Roman Heimlich                                   248
             17.    Emanuel Landsinger                               131
             18.    Jan Hošek                                        145
             19.    Jiří Valchář                                     131
             20.    Jiří Bittner                                     126
             21.    Jaroslav Bílek                                   121
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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milada Švihálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Malinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Strakonice Strakonice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  179827               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           8814   21     179827,00            4,90
č. 2 - Občanská demokratická strana       9524   21     179827,00            5,29
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     3949   21     179827,00            2,19
č. 4 - PRO 2016                            965   21     179827,00            0,53
č. 5 - Změna pro Strakonice               7611   21     179827,00            4,23
č. 6 - Strakonická Veřejnost             91986   21     179827,00           51,15
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8162   21     179827,00            4,53
č. 8 - TOP 09 a nezávislí                10294   21     179827,00            5,72
č. 9 - JIHOČEŠI 2012                     17307   21     179827,00            9,62
č.10 - Společně pro Strakonice            3020   21     179827,00            1,67
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.       4008   21     179827,00            2,22
č.12 - STRAKONICE-PŘÍMO S POD. REAL       3775   21     179827,00            2,09
č.13 - Komunistická str.Čech a Moravy     6561   21     179827,00            3,64
č.14 - Volba pro město                    3851   21     179827,00            2,14

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Strakonická Veřejnost
      TOP 09 a nezávislí
      JIHOČEŠI 2012

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           91986,00     6 - Strakonická Veřejnost         
   2.           45993,00     6 - Strakonická Veřejnost         
   3.           30662,00     6 - Strakonická Veřejnost         
   4.           22996,50     6 - Strakonická Veřejnost         
   5.           18397,20     6 - Strakonická Veřejnost         
   6.           17307,00     9 - JIHOČEŠI 2012                 
   7.           15331,00     6 - Strakonická Veřejnost         
   8.           13140,85     6 - Strakonická Veřejnost         
   9.           11498,25     6 - Strakonická Veřejnost         
  10.           10294,00     8 - TOP 09 a nezávislí            
  11.           10220,66     6 - Strakonická Veřejnost         
  12.            9524,00     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            9198,60     6 - Strakonická Veřejnost         
  14.            8653,50     9 - JIHOČEŠI 2012                 
  15.            8362,36     6 - Strakonická Veřejnost         
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            7665,50     6 - Strakonická Veřejnost         
  17.            7075,84     6 - Strakonická Veřejnost         
  18.            6570,42     6 - Strakonická Veřejnost         
  19.            6132,40     6 - Strakonická Veřejnost         
  20.            5769,00     9 - JIHOČEŠI 2012                 
  21.            5749,12     6 - Strakonická Veřejnost         

Volební strana                       Mandáty

 2 - Občanská demokratická strana       1
 6 - Strakonická Veřejnost             16
 8 - TOP 09 a nezávislí                 1
 9 - JIHOČEŠI 2012                      3

........................................20:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Milada Švihálková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Malinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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